
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 231 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 和田　隆史 太陽教育ＳＣ 15 小4  2:37.92 (  0.75)
15.40 33.65 55.00 1:15.50 1:37.75 2:00.93 2:19.98

2 1/4 東  京 村田洋太郎 藤村ＳＳ 15 小4  2:42.55 (  0.63)
15.26 34.06 54.94 1:15.59 1:40.42 2:05.21 2:24.15

3 1/3 東  京 藤井　　咲 東京ＤＣ駒沢 15 小4  2:45.07 (  0.61)
15.91 34.57 56.80 1:17.85 1:42.33 2:07.39 2:27.08
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 232 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 内林凜太朗 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 13 小6 14.84    30.15 (  0.53)
2 1/4 東  京 石井　大晴 コナミ西葛西 15 小4 16.15    32.78 (  0.59)
3 1/2 東  京 齊藤　武蔵 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 15 小4 17.25    34.60 (  0.66)
4 1/3 東  京 村田洋太郎 藤村ＳＳ 15 小4 17.46    37.26 (  0.58)
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 233 男子  100m バタフライ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/6 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小6  1:03.77 (  0.64)
13.80 29.64 46.39

2 1/3 東  京 髙橋　大和 金田SC立飛 14 小5  1:06.77 (  0.59)
14.68 31.56 48.96

3 1/4 東  京 田村　昭人 藤村ＳＳ 14 小5  1:08.46 (  0.59)
14.56 32.21 50.05
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 234 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/6 東  京 小川　遥己 コナミ船堀 13 小6 15.65    33.71 (  0.66)
2 1/4 東  京 田伏　　湊 東京ＤＣ駒沢 15 小4 18.13    38.36 (  0.77)
3 1/3 東  京 後藤　聡太 東京ＤＣ桜台 15 小4 18.07    38.45 (  0.70)
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東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 236 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
ﾁｬﾚﾝｼﾞ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 31.23  2:03.16
1 原　　一太 ﾊﾗ ｲﾁﾀ 小6 31.23 31.23 (  0.60)
2 杉本峻太朗 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小6 34.36 1:05.59 ( +0.44)
3 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小6 29.92 1:35.51 ( +0.17)
4 髙橋　　健 ﾀｶﾊｼ ﾀｹﾙ 小6 27.65 2:03.16 ( +0.39)

2 1/2 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 36.49  2:21.54
1 森山　豪太 ﾓﾘﾔﾏ ｺﾞｳﾀ 小4 36.49 36.49 (  0.63)
2 岡田　浩輔 ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 小4 40.04 1:16.53 ( +0.29)
3 中村　海斗 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 小4 33.80 1:50.33 ( +0.16)
4 田草川湊人 ﾀｸｻｶﾞﾜ ﾐﾅﾄ 小3 31.21 2:21.54 ( +0.24)

3 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 34.47  2:22.96
1 石井　大晴 ｲｼｲ ﾀｲｾｲ 小4 34.47 34.47 (  0.58)
2 徳永　　諒 ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｮｳ 小4 41.33 1:15.80 ( +0.52)
3 松岡　敬真 ﾏﾂｵｶ ｹｲｼﾝ 小4 34.52 1:50.32 ( +0.35)
4 澤井　陽翔 ｻﾜｲ ﾊﾙﾄ 小4 32.64 2:22.96 ( +0.46)
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